Allegato 12) alla delibera di Consiglio n. 49 del 16/12/2013

All. B) alla delibera di Giunta n. 175 del 28/11/2013

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

DELLA CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO, AGRICOLTURA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
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Cessione
Immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Totale

SIN
(6)

Importo

Tipologia (7)

008

039

014

06/07

A05 33

Interventi di
manutenzione
ordinaria e
straordinaria di
conservazione
sedi camerali

90.000,00

90.000,00

160.000,00

340.000,00

0,00

008

039

014

01

A0S 33

Progetto
“fotovoltaico”

85.000,00

0,00

0,00

85.000,00

0,00

008

039

014

01

A0S 33

Miglioramento
isolamento termo
acustico infissi

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

008

039

014

01

A0S 33

Riqualificazione
energetica
impianti
termotecnici

585.000,00

210.000,00

0,00

00

0,00

008

039

014

01

A0S 33

Sostituzione fonti
di illuminazione
lampade ad
incandescenza
con lampade a
risparmio
energetico.

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

Documento firmato digitalmente

IL SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Paola Morigi (documento firmato digitalmente)

TOTALE

940.000,00

300.000,00

160.000,00

1.400.000,00

0,00

Il responsabile del programma
(Dott.ssa Paola Morigi)




Allegato 12) alla delibera di Consiglio n. 49 del 16/12/2013

Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’ Amministrazione (pud essere vuoto).
(2) In alternativa al codice ISTAT si puo inserire il codice NUTS
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2Vedi art.128 comma 3 del D.Lgs. n. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima
priorita, 3=minima priorita)
(4) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art.53 commi 6-7 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore

dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(5) Vedi Tabella 3

Note

IL SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Paola Morigi (documento firmato digitalmente)
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